
     Uchwała Nr 387/XL/2005     

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

  z dnia   11 lipca  2005 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia kierunków działania  Prezydenta Miasta Ostrołęki w zakresie  

uporządkowania struktury własnościowej Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i  Kanalizacji Sp. z o.o. 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm. ) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 

1. Rada Miejska w Ostrołęce zobowiązuje  Prezydenta Miasta  Ostrołęki  do podjęcia  

działań  zmierzających  do  objęcia  przez Miasto  100 %  udziałów w Ostrołęckim 

Przedsiębiorstwie  Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o.   

2. Działania , o których  mowa w  ust. 1 , są niezbędne dla  realizacji projektu „Modernizacja 

i rozbudowa systemu odbioru ścieków”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  

 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

w  Ostrołęce 

 

Janusz Józef  Kotowski 

 

 


